UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT

V/v Phát động, tham gia Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về

Trật tự, an toàn giao thông đường

bộ” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Bình Sơn, ngày       tháng 4 năm 2025

    Kính gửi:

- Các trường Mầm non;

- Các trường Tiểu học;

- Các trường THCS;

- Các trường TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 1152/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 18/4/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc phát động, tham gia Cuộc thi trực

tuyến “tìm hiểu pháp luật về Trật tự, an toàn giao thông đường bộ” trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi, Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các trường, như sau:

1. Quán triệt và phát động Cuộc thi trực tuyến đến cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên, học sinh trong đơn vị tham gia; đối tượng là công dân Việt Nam từ đủ

14 tuổi trở lên, đang sinh sống, lao động, học tập trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thời gian, Thể lệ Cuộc thi: Theo Kế hoạch số 02/KH-BTC ngày

16/4/2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về Trật tự,

an toàn giao thông đường bộ” có đính kèm.

3. Kết thúc đợt dự thi sau 2 ngày, tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện về

Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua hệ thống văn bản eoffic) để theo dõi, tổng hợp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, nqv.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Đinh Hùng Cường

		2025-04-22T11:11:50+0700

		2025-04-22T11:16:50+0700

		2025-04-22T11:16:50+0700

		2025-04-22T11:16:50+0700